



سرپرست اداره کل حراست وزارت ورزش خبر داد:

دستگیری تعدادی از مدیران به اتهام فساد مالی

سرپرست اداره کل حراست وزارت ورزش از دستگیری تعدادی از مدیران ورزشی و افراد مرتبط با آنها به اتهام مشارکت در فساد مالی خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، آقای عرب گفت: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری و رییس جمهور در خصوص مقابله جدی با فساد و براساس توصیه های وزیر ورزش مبنی بر مقابله با فساد در حوزه ورزش، در طول این مدت اقدامات خوبی صورت پذیرفت که از جمله آنها می‌توان به برگشت مبالغ قابل توجهی از اموال دولتی و دستگیری تعدادی از افراد متخلف اشاره کرد.

سرپرست اداره کل حراست وزارت ورزش افزود: در ادامه پیگیری‌های به عمل آمده و با همکاری حراست وزارت ورزش و جوانان، دبیروزد یکی از استان های کشور تعدادی از مدیران ورزشی و افراد مرتبط با آنها به اتهام مشارکت در فساد مالی، توسط دستگاه امنیتی و مراجع قضایی دستگیر شدند و تحقیقات اولیه از متهمان آغاز شده است.

سرپرست اداره کل حراست وزارت ورزش و جوانان گفت: این اداره، ضمن پیگیری پرونده و شناسایی و تعقیب همه افراد ذیربط در حوزه ورزش و خارج از آن، اطلاعات تکمیلی را اعلام خواهد کرد.

وزیر کشور

قیمت ها به ثبات رسید

وزیر کشور با بیان این که دولت در شرایط بد اقتصادی قیمت ها را به ثبات رساند، از تک رقمی شدن نرخ تورم خبرداد.

عبدالرضا رحمانی فضلی در جلسه هم اندیشی نخبگان و فعالان اقتصادی شهرستان های مینودشت، کلاله و مراوه تپه با بیان اینکه اکنون قیمت ها در کشور به ثبات رسیده است، اظهار کرد: علی رغم شرایط بد اقتصادی و مشکلات مالی، در حال حاضر تورم تک رقمی شده است. وی با بیان این که اقتصاد مقاومتی یک وظیفه عمومی است و همه باید نسبت به آن احساس مسئولیت کنند، افزود: این نوع اقتصاد به معنی اجرای ۱۰۰ پروژه نیست.

وی اضافه کرد: زخم عمیق بر پیکره ایران، بی عدالتی و عدم توازن زیرساخت ها است که تا درست نشود وضع کشور درست نخواهد شد.



حجاب برای پلیس های زن ترکیه قانونی شد

ترکیه برای نخستین بار به پلیس های زن اجازه داد تا از روسری و حجاب به عنوان بخشی از یونیفرم استفاده کنند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، بر اساس حکم جدیدی که روز شنبه در روزنامه رسمی این کشور منتشر شد، پلیس زن ترکیه مشروط به این که حجابشان همرنگ یونیفرمشان باشد، می توانند از روسری استفاده کنند. قوانینی که در روزنامه رسمی ترکیه منتشر می شود، به محض انتشار قابل اجرا هستند.

حزب حاکم عدالت و توسعه ترکیه از دیرباز برای رفع محدودیت های زنان در زمینه حجاب در دولت سکولار این کشور تلاش کرده است.

ترکیه در سال ۲۰۱۰ ممنوعیت حجاب در دانشگاه ها را لغو کرد.



معاون پارلمانی رییس جمهور مطرح کرد:

عمده مباحث فعلی دولت در زمینه اشتغال و کار آفرینی است



معاون پارلمانی رییس‌جمهور گفت: در چند روز اخیر شاهد افتتاح پروژه‌های خوبی به‌ویژه در حوزه صنایع زیربنایی در سطح استان زنجان بودیم که حکایت از فراهم بودن بستر کار ملی در حوزه اقتصادی در این استان دارد.

حسین‌علی امیری در مراسم کلنگ‌زنی شرکت آهن فولاد جاده ابریشم زنجان، با گرمی‌داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و تبریک فرا رسیدن هفته دولت، اظهار کرد: برنامه دولت، واگذاری تصدی‌گری به مردم است و در حال حاضر عمده مباحث دولت در زمینه اشتغال و کارآفرینی است.

وی خاطرنشان کرد: دولت همت دارد تا شرایط به نحوی رقم بخورد که امکان سرمایه‌گذاری در کشور بیش از پیش فراهم شده تا در نهایت بتوان به جایگاه مطلوب رفاه‌اجتماعی برای آحاد جامعه دست یافت.

معاون پارلمانی رییس‌جمهور با تأکید بر اینکه یکی از برنامه‌های استراتژیک دولت، اقتصاد مقاومتی است، خاطرنشان کرد: اقتصاد مقاومتی از جمله مطالبات مقام معظم رهبری است که دولت تدبیر و امید همواره توجه به منویات ایشان و اجرایی کردن مطالبات مقام معظم رهبری را به عنوان یکی اصل مهم و محوری در برنامه‌های کاری خود می‌داند.

امیری تصریح کرد: مسئولان در بخش‌های مختلف باید همت کنند اقتصاد مقاومتی را با عنایت به منویات مقام معظم رهبری به‌ویژه اصل درون‌زا بودن اقتصاد، اقتصاد کشور را بازسازی کرد.

استاندار زنجان نیز طی سخنانی در این مراسم، گفت: در چارچوب اقتصاد مقاومتی باید به سراغ جذب سرمایه‌گذاری خارجی برویم.

اسدالله درویش‌امیری با بیان اینکه آنچه شهیدان رجایی و باهنر را در اذهان ماندگار کرد سجایای اخلاقی این دو شهید بزرگوار بود، اظهار کرد: در چارچوب اقتصاد مقاومتی باید به سراغ منابع بخش خصوصی و جذب سرمایه‌گذاران خارجی برویم.

وی تأکید کرد: برای سرعت بخشیدن به توسعه

اقتصادی و ایجاد اشتغال با توجه به منابع محدود دولتی، راهی جز تکیه بر منابع بخش خصوصی و سرمایه‌گذاری خارجی نداریم که این مسئله باید در چارچوب اقتصاد مقاومتی مورد توجه باشد.

نماینده مردم مانه‌شان و ایجرود در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: باید با تکیه بر اقتصاد دانش‌بنیان، گام‌های اساسی در زمینه توسعه اقتصادی برداریم.

سیدمرتضی خاتمی اظهار کرد: هم‌اکنون در شرایط اقتصادی ویژه‌ای در سر می‌بریم که بنا به تأکید مقام معظم رهبری باید گام‌های اساسی در زمینه اقتصاد مقاومتی برداریم.

وی تصریح کرد: در ایران اسلامی و به تبع آن استان زنجان نعمات خدادادی فراوانی وجود دارد که با تکیه بر توان نیروهای نخبه می‌توان در مسیر توسعه به خوبی از این فرصت بهره‌برداری کرد.

خاتمی با اشاره به فرمایشی از امام علی (ع) در مورد اینکه فقر یکی از آفت‌های جامعه است، خاطرنشان کرد: باید با تکیه بر اقتصاد دانش‌بنیان گام‌های اساسی در زمینه اقتصاد برداریم.

پروژه شرکت آهن فولاد جاده ابریشم زنجان با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی از کشور چین است که این طرح با ۲۰۰ هزار تن تولید سالیانه در پایان طرح ظرفیت اشتغال ۱۳۰ نفر را فراهم می‌کند.

رئیس مرکز نظارت بر دخانیات اعلام کرد:

آغاز برخورد های قهری با فروشندگان غیر مجاز سیگار

مبارزه با مصرف دخانیات که وزارت بهداشت متولی آن است و نمایندگان وزارت کشور، شهرداری، تعزیرات و سایر دستگاه ها هم در آن حضور دارند تصمیم دارد که این بار دیگر با هماهنگی که صورت می گیرد بتوان این ناپسمانی را در سیستم توزیع سامان دهیم.

وی اضافه کرد: ممکن است این سامان‌دهی تا یکی - دو ماه طول بکشد تا هر منطقه ای کم کم ساماندهی شود که بعدا نیز بتوان با فعالیت‌های تبلیغاتی و فرهنگسازی نیز مصرف را هم کاهش داد.

ابطال مجوز شرکت هایی که محصول دخانی را به خرده‌فروشان بدون پروانه بفروشند

رئیس مرکز برنامه‌ریزی و نظارت بر دخانیات همچنین با بیان این که بر اساس قانون انحصار دخانیات به تولیدکنندگان و وارد کنندگان ابلاغ شد که اگر توزیع کنندگان طرف قرارداد آنها که استانی و شرکتی هستند، سیگارها را تحویل خرده فروشانی دهند که پروانه خرده فروشی ندارد، مجوز آن توزیع کننده باطل خواهد شد، عنوان کرد: از اول این ماه بر خوردهای قهری و تند طبق قانون با متخلفان صورت خواهد گرفت و ما هم از طریق تولیدکنندگان سیگار و تامین کنندگان عمده سیگار تخلفات را رسیدگی خواهیم کرد؛ به طوری که ما به عنوان مرکز برنامه ریزی و نظارت بر دخانیات کشور که مجری قانون انحصار دخانیات هستیم در این گونه بر خوردها سعی می کنیم کمترین مماشات داشته باشیم و بیشتر از اعمال جریمه اقدام به ابطال مجوز تولید کنیم، چراکه این موضوع به سلامت جامعه مربوط است.

وی در ادامه افزود: آماری را هم که هفته پیش توسط بازرسان وزارت بهداشت و دانشگاه داده شد نشان می‌دهد که در یک ماه حتی تعدادی از این واحدها پلمب شدند و پایان این ماه در این جلسه که در وزارت بهداشت برگزار خواهد شد، آمار ارقام مربوط به این طرح منتشر می شود.

خبر

وزیر نیرو:

ایران به ۴ کشور برق صادر می‌کند

وزیر نیرو گفت: هم اکنون ایران صادرکننده خالص برق به چهار کشور از جمله ترکیه، عراق، افغانستان و پاکستان است.

حمید چیت چیان، در پایان سفره یکروزه خود به استان آذربایجان غربی در نشستی با خبرنگاران و اصحاب مطبوعات این استان گفت: صنعت آب و برق از صنایع توانمند کشور بوده و تاکنون کشورمان خدمات فنی و مهندسی آب و برق را به بیش از ۴۰ کشور دنیا صادر کرده است.

وزیر نیرو با اشاره به کلنگ‌زنی احداث شبکه آبیاری و زهکشی پیرانشهر، افزود: این شبکه شامل ۶ منطقه عمرانی بوده که نزدیک به ۱۳ هزار هکتار شبکه آبیاری و زهکشی اجرا خواهد شد و امید است شاهد تحول از نظر توسعه کشاورزی و بهره‌وری آب باشیم.

وی به اجرای سد سیلوه اشاره و تصریح کرد: از طریق سد سیلوه حدود ۹۵ میلیون مترمکعب آب به دریاچه ارومیه وارد خواهد شد، سراسر آذربایجان غربی یک کارگاه بزرگ برای فعالیتهای موثر در رابطه با مدیریت منابع آب است.

چیت چیان عنوان کرد: امروز تصفیه خانه فاضلاب شهر نقده با ظرفیت ۲۳ هزار مترمکعب در شبانه روز افتتاح و در مدار بهره‌برداری قرار گرفت، در این طرح قرار است سیلاب تصفیه شده به سمت دریاچه ارومیه هدایت شود.

وزیر نیرو از افتتاح ۱۶ پروژه در حوزه انتقال و فوق توزیع برق طی هفته دولت با اعتبار هزینه شده ۷۰ میلیارد تومان خبر داد و گفت: هم اکنون ۱۱ پروژه مهم و شاخص با اعتبار ۲۶۰ میلیارد تومان در دست اجرا بوده که تا سال ۹۵ و ۹۶ به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: طی سالهای ۹۳ و ۹۴ حدود یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در ارتباط با سد و شبکه در آذربایجان غربی هزینه شده، و قرار است در سال ۹۵ نیز یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در این راستا هزینه شود.

چیت چیان تصریح کرد: بناسط در هفته دولت ۸۷۲ روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره‌مند شوند که از این تعداد ۶۶ روستا در آذربایجان غربی قرار دارد.

یادداشت

داوود رشیدی نوری که هیچوقت خاموش نشد

جمعه گذشته روزی بود که همیشه در ذهن هنرمندان و اهالی سینما و تلویزیون ثبت شد. روزی که هنرمندان در غم از دست دادن مردی که همیشه جاودان هست عزادار شدند. داوود رشیدی نوری بود که هیچوقت رنگ خاموشی را بر خود ندید و به چهره های ماندگار سینما و تلویزیون ایران پیوست. رشیدی نیم قرن در سینما و تئاتر و تلویزیون ایران فعالیت کرد و یکی از تاثیر گذارترین ها بود. او در پنجم شهریورماه سال ۱۳۹۵ در سن ۸۳ سالگی دعوت حق را لبیک گفت و به دیدار حق شتافت. مردی که به گفته سینما گران چه به صورت مستقیم و غیر مستقیم حق استادی بر گردنشان داشته و از جمله هنرمندانی بوده که برای خلق اثر خود از جان و دل برای کار خود مایه می گذاشت و با حضور شش‌انگ جامع و کامل خود بهترین اثر را خلق می کرد.

داوود رشیدی به‌همراه جمشید مشایخی ، علی نصیریان ، عزت الله انتظامی و محمد علی کشاورز پنج چهره برجسته‌ای بودند که در دهه چهل شمسی از تئاتر یا به عرصه سینما گذاشتند. رشیدی به‌خاطر فعالیت‌هایش نشان درجه یک فرهنگ و هنر را گرفت. رشیدی با کارنامه درخشان خود از جمله هنرمندان صاحب سبک بوده که هنرنمایی او در سینما و تلویزیون هیچوقت از یاد سینما دوستان نمی رود. داوود رشیدی با حضور در فیلم های گوناگون توانایی خود را اثبات کرد و نشان داد هنرنمایی در نقش های گوناگون در بازی خوب او اثری نخواهد گذاشت.

از جمله آثار برجسته داوود رشیدی می توان به کرکس ها می میرند ، خانه عتکوت ، عبور از تله ، تکیه بر باد ، آکباتان و... اشاره کرد. داوود رشیدی همچنین با حضور خود در مختارنامه ، کلاهی پهلوی ، امام علی ، کوچک جنگلی هزار دستان و ... در تلویزیون خود را برای همیشه در قلب هنردوستان جاودانه کرد. امروز روزی است که یک بار دیگر اهالی هنر در قطعا هنرمندان بهشت زهرا گرد هم می آیند نرفت بلکه یاد و خاطره و آثار ارزشمندش برای همیشه در قلب مردم ایران ثبت شد. می‌دانیم که توجه به هنرمندان و پیشکسوتان عرصه هنر بیش از پیش بشود. هنرمندانی که هنوز در بین ما هستند و می توان از دانش های فراوانشان به نحو احسن استفاده کرد و منتظرترین نباشیم که با فوت ناگهانشان به یادشان بقیتم.

امیررضا عادل